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DREJTORIA PER BUJQESI DHE ZHVILLIM RURAL
08-Nir-20¢ - 24209
Daté 05.05.2025

Duke u bazuar né nenin 62, & Ligjit Nr-03/L-040, pér Vetégeverisien Lokale, (“Gazeta
zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés, Nr-28/2008), nenin 30 dhe 45, t€ Statutit t&¢ Komunés se
Suharekés, 01-Nr-83306, té datés 04.11.2008 dhe dispozitave té nenit 53, lidhur me nenin 57,
té Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, “Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés, Nr-20/2016”, Drejtori i Drejtorisé pér Bujgési dhe Zhvillim
Rural nxjerr kété:

VENDIM
Pér shfuqizimin e thirrjes publike

1. Shfugizohet- Thirrja publike me numer te protokollit 08-Nr-320-2772 e datés
13.01.2025 , pér projektin me titull “Ndértimi Serave”.

2. Shfuqizimi i thirrjes publike té lartcekura béhet pér shkak té ndryshimit t¢ situatés dhe
rrethanave faktike, gjaté shqyramit t€ aplikacioneve.

3. Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural, do ta riformulon thirrjen publike
sipas rekomandimeve té zyrés sé auditoréve kombétaré né Prishtiné dhe do ta
shpallé menjéheré.

4. Ky vendim hyné né fugqi ditén e nénshkrimit nga Drejtori i Drejtorisé pér Bujqési
dhe Zhvillim Rural.

Té njoftohen;

Zyra pés marredhinie me publikun

Evidenca



